Проект

О проекте федерального закона № 17357-8
«О внесении изменений в Федеральный
закон «О санитарно-эпидемиологическом
благополучии населения» и проекте феде-
рального закона  № 17358-8 «О внесении
изменений  в статью 107 Воздушного ко-
декса Российской Федерации и Федераль-
ный закон «Устав железнодорожного
транспорта Российской Федерации»

Законодательное Собрание Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить проект федерального закона № 17357-8 «О внесении изменений в

Федеральный закон «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения»,

внесенный Правительством Российской Федерации.

2. Одобрить проект федерального закона  № 17358-8 «О внесении изменений

в статью 107 Воздушного кодекса Российской Федерации и Федеральный закон «Ус-

тав железнодорожного транспорта Российской Федерации», внесенный Правительст-

вом Российской Федерации.

3. Направить настоящее Постановление в Комитет Государственной Думы по

безопасности и противодействию коррупции и Комитет Государственной Думы по

транспорту и развитию транспортной инфраструктуры.

Председатель
Законодательного Собрания                     А.В. Лазарев